
UCHWAŁA NR XIII/102/2019
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę 126 600,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę 173 689,55 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę 47 089,55 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku"

Załącznika Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku"

Załącznika Nr 11 - "Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2019 roku"

do Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 
w załączniku: 

Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku"

Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku"

Nr 5 - "Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 
finansowane w 2019 roku"

do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIII/102/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok w działach: 

801 "oświata i wychowanie" w związku ze zwiększeniem wpływów z różnych dochodów w kwocie 
84 600,00 zł 

852 "pomoc społeczna" w związku ze zwiększeniem wpływów z usług w kwocie 12 000,00 zł 

855 "rodzina" w związku ze zwiększeniem dochodów jednostek samorządu terytorialnego związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 
30 000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok w działach: 

754 "bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w związku ze zwiększeniem zadań pn.: 

- "Zakup sprzętu uzbrojenia i techniki specjalnej dla OSP" - sołectwo Oględów w kwocie 2 000,00 zł 

- "Remont garażu bojowego (remont posadzki, wymiana bramy garażowej wraz z belką stropową)" - 
sołectwo Oględów w kwocie 16 000,00 zł 

801 "oświata i wychowanie" w związku ze zwiększeniem zadań pn.: 

- "Doposażenie pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Kurozwękach" - sołectwo Niemścice 
w kwocie 1 000,00 zł 

- Doposażenie pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Kurozwękach" - sołectwo Oględów 
w kwocie 1 341,51 zł 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 84 600,00 zł 

855 "rodzina" w związku ze zwiększeniem wydatków na zadanie pn.: "Remont świetlicy w Niemścicach" - 
sołectwo Niemścice w kwocie 15 152,93 zł 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zwiększeniem zadań pn.: 

- "Zakup usług dystrybucji energii" w kwocie 42 000,00 zł 

- "Zakupy na potrzeby sołectwa Kopanina: zastawa stołowa na 80 osób, chłodziarka, kuchenka gazowa, 
warnik" - sołectwo Kopanina w kwocie 11 595,11 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok w działach: 

754 "bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w związku ze zmniejszeniem wydatków na 
zadanie pn.: 

"Zakup armatury wodnej dla OSP" - sołectwo Oględów w kwocie 4 341,51 zł 

855 "rodzina" w związku ze zmniejszeniem zadań pn.: 

-"Wyposażenie świetlicy" - sołectwo Kopanina w kwocie 11 595,11 zł 

- "Zakup wyposażenia do świetlicy (10 stołów walizkowych, 60 krzeseł, bilard, lodówka, telewizor)" - 
sołectwo Niemścice w kwocie 13 800,00 zł 

900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zmniejszeniem wydatków na zadania pn.: 

- "Zakup kostki brukowej do położenia przy altanie" - sołectwo Niemścice w kwocie 2 352,93 zł 

- "Budowa altany przy OSP" - sołectwo Oględów w kwocie 15 000,00 zł.

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XIII/102/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 24 lipca 2019 roku

Dochody bud żetu gminy na 2019 rok zwi ększenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

801 Oświata i wychowanie 84 600,00

0,00

80104 Przedszkola 84 600,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 84 600,00

852 Pomoc społeczna 12 000,00

0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00

0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

855 Rodzina 30 000,00

0,00

85502 30 000,00

0,00

2360 30 000,00

bieżące razem: 126 600,00

0,00

Ogółem: 126 600,00

0,00

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a ###

do uchwały Nr XIII/102/2019
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 24 lipca 2019 roku

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok zwiększenia
w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

86 941,51 86 941,51 86 941,51 84 600,00 2 341,51

86 941,51 86 941,51 86 941,51 84 600,00 2 341,51

84 600,00 84 600,00 84 600,00 84 600,00

2 341,51 2 341,51 2 341,51 2 341,51

15 152,93 15 152,93 15 152,93 15 152,93

15 152,93 15 152,93 15 152,93 15 152,93

15 152,93 15 152,93 15 152,93 15 152,93

53 595,11 53 595,11 53 595,11 53 595,11

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00

11 595,11 11 595,11 11 595,11 11 595,11

11 595,11 11 595,11 11 595,11 11 595,11

173 689,55 173 689,55 173 689,55 84 600,00 89 089,55

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2b
do uchwały Nr XIII/102/2019
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 24 lipca 2019 roku

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok zmniejszenia
w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 341,51 4 341,51 4 341,51 4 341,51

4 341,51 4 341,51 4 341,51 4 341,51

4 341,51 4 341,51 4 341,51 4 341,51

25 395,11 25 395,11 25 395,11 25 395,11

25 395,11 25 395,11 25 395,11 25 395,11

25 395,11 25 395,11 25 395,11 25 395,11

17 352,93 2 352,93 2 352,93 2 352,93 15 000,00 15 000,00

17 352,93 2 352,93 2 352,93 2 352,93 15 000,00 15 000,00

2 352,93 2 352,93 2 352,93 2 352,93

15 000,00 15 000,00 15 000,00

47 089,55 32 089,55 32 089,55 32 089,55 15 000,00 15 000,00

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 4



  Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIII/102/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 24 lipca 2019 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w  tym  źródła finansowania

w tym:

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010 2016-2019 A.
Gmina Staszów

Razem dział 010 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

4 600 60016 2016-2019
Gmina Staszów

5 600 60016 2018-2020
Gmina Staszów

6 600 60016 2018-2020
Gmina Staszów

7 600 60016 Budowa ul. Polnej w Staszowie 2016-2020 0,00 Gmina Staszów

8 600 60016 2017-2020
Gmina Staszów

9 600 60016 Rozbudowa ulicy Poziomkowej w Staszowie 2017-2020
Gmina Staszów

10 600 60016 2017-2020 0,00

Gmina Staszów

11 600 60016 2017-2021
Gmina Staszów

Lata 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ą-ca 
program

rok budżetowy 
2019 (8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

 źr.*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Staszów 20 000,00 10 000,00 10 000,00

20 000,00 10 000,00 10 000,00

20 000,00 10 000,00 10 000,00

Rozbudowa ulicy Place  na Osiedlu 
Staszówek w Staszowie 62 505,00 12 000,00 12 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej drogi gminnej 
zlokalizowanej w Staszowie na działce nr 
1510/30 24 530,00 13 530,00 13 530,00
Przebudowa ulicy Kościuszki i Towarowej w 
Staszowie 119 650,00 67 650,00 67 650,00

317 740,00 200 000,00 200 000,00

Rozbudowa i przebudowa ulicy Słonecznej w 
Staszowie 130 000,00 65 000,00 65 000,00

145 000,00 40 000,00 40 000,00

Rozbudowa drogi wewnętrznej w Staszowie 
od ul. Krakowskiej do działki nr 5838/13 147 500,00 63 500,00 63 500,00

Przebudowa elementów zagospodarowania 
terenu przy budynku Urzędu Miasta i Gminy 271 289,22 1 000,00 1 000,00

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 5



12 600 60016 2017-2021
Gmina Staszów

13 600 60017 2018-2020

Gmina Staszów

Razem dział 600 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 X

14 700 70095 2017-2019

Gmina Staszów

15 700 70095 2017-2020
Gmina Staszów

Razem dział 700 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 X

16 720 72095 2016-2020
Gmina Staszów

17 720 72095 2018-2020
Gmina Staszów

18 720 72095 Opieka autorska systemu PUMA 2018-2021
Gmina Staszów

Razem dział 720 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 750 75023 Zakup usług telekomunikacyjnych 2017-2021 Gmina Staszów

20 750 75023 Dzierżawa urządzeń drukujących 2017-2020 Gmina Staszów

21 750 75023 2029-2020
Gmina Staszów

Razem dział 750 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

22 801 80101 2008-2020 A.
Gmina Staszów

Przebudowa ulicy Komisji Edukacji 
Narodowej w zakresie zatok postojowych 269 670,31 5 000,00 5 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej 
zlokalizowanej na działkach oznaczonych w 
ewidencji gruntów nr 2098/13. 5923/63, 
5923/65 oraz 5923/58 w Staszowie 13 000,00 2 000,00 2 000,00

1 500 884,53 469 680,00 269 680,00 200 000,00

1 500 884,53 469 680,00 269 680,00 200 000,00

Budowa, przebudowa i modernizacja 
infrastruktury służącej do wytworzenia energii 
elektrycznej i cieplnej ze źródeł odnawialnych 
w budownictwie indywidualnym - „Słoneczne 
dachy dla mieszkańców Miasta i Gminy 
Staszów” 5 440 199,60 5 440 199,60 50 000,00 2 723 496,00 2 666 703,60

Budowa budynków wielorodzinnych z 
przeznaczeniem na lokale mieszkalne 48 300,00 2 000,00 2 000,00

5 488 499,60 5 442 199,60 52 000,00 2 723 496,00 2 666 703,60

5 488 499,60 5 442 199,60 52 000,00 2 723 496,00 2 666 703,60

Operator w ramach trwałości projektu 
Eliminacja wykluczenia cyfrowego  w Gminie 
Staszów 104 889,00 24 354,00 24 354,00

Zakup licencji abonamentowych dla systemu 
LEX 47 650,84 23 884,92 23 884,92

60 516,00 17 712,00 17 712,00

213 055,84 65 950,92 65 950,92

213 055,84 65 950,92 65 950,92

38 355,00 7 070,00 7 070,00

280 224,95 66 000,00 66 000,00

Termomodernizacja budynku UMiG w 
Staszowie 140 000,00 25 000,00 25 000,00

458 579,95 98 070,00 98 070,00

318 579,95 73 070,00 73 070,00

140 000,00 25 000,00 25 000,00

Budowa sali gimnastycznej wraz zapleczem i 
łącznikiem przy Publicznej Szkole 
Podstawowej  Nr 2 w Staszowie 8 914 809,18 2 204 500,00 1 204 500,00 400 000,00 600 000,00

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 6



23 801 80101 2016-2021

Gmina Staszów

24 801 80101 2016-2020

Gmina Staszów

25 801 80101 2018-2019

Gmina Staszów

26 801 80101 2018-2019

Gmina Staszów

27 801 80104 2016-2020
Gmina Staszów

28 801 80195 Projekt: „Interaktywna M@tem@tyk@” 2018-2019
Gmina Staszów

Razem dział 801 w tym: 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 X

29 852 85295
Projekt: RPSW 2014-2020 „Razem Aktywni” Gmina Staszów

Razem dział 852 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

30 855 85504 2017-2019 0,00 0,00 0,00
Gmina Staszów

31 855 85504 2017-2019
Gmina Staszów

32 855 85504 2017-2019
Gmina Staszów

Rozbudowa budynku Zespołu Placówek 
Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Mostkach 1 043 864,46 2 000,00 2 000,00

Rozbudowa infrastruktury sportowej  przy 
Zespole Szkół Publiczna Szkoła Podstawowa  
im Papieża Jana Pawła II w Czajkowie 100 800,00 1 000,00 1 000,00

Przebudowa 3 boisk na boiska wielofunkcyjne 
o nawierzchni poliuretanowej przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Staszowie 812 162,13 812 162,13 463 172,13 348 990,00

Przebudowa boiska o nawierzchni z trawy 
naturalnej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Smerdynie 54 867,56 54 867,56 31 157,56 23 710,00

Rozbudowa budynku Przedszkola Nr 8 w 
Staszowie 1 175 274,15 2 000,00 2 000,00

259 325,86 35 881,20 6 434,03 1 637,39 27 809,78

12 361 103,34 3 112 410,89 1 710 263,72 400 000,00 974 337,39 27 809,78

259 325,86 35 881,20 6 434,03 1 637,39 27 809,78

12 101 777,48 3 076 529,69 1 703 829,69 400 000,00 972 700,00

1 025 139,29 448 186,90 70 460,60 377 726,30

1 025 139,29 448 186,90 70 460,60 377 726,30

1 025 139,29 448 186,90 70 460,60 377 726,30

Termomodernizacja budynku filii świetlicy 
"Jutrzenka" z siedzibą w Sielcu w tym: 312 523,10 294 328,41 216 200,00 78 128,41

Termomodernizacja budynku filii świetlicy 
"Jutrzenka" z siedzibą w Sielcu (środki 
funduszu sołeckiego) 7 000,00 7 000,00

Termomodernizacja budynku filii świetlicy 
"Jutrzenka" z siedzibą w Sielcu (środki 
własne) 287 328,41 209 200,00 78 128,41

Termomodernizacja budynku świetlicy 
"Jutrzenka" w Staszowie z siedzibą przy ul. 
Szkolnej 14 298 790,00 279 179,36 155 489,55 123 689,81

Termomodernizacja budynku filii świetlicy 
"Jutrzenka"  z siedzibą w Wiązownicy Kolonii 
90 316 367,00 299 190,50 151 435,10 147 755,40

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 7



Razem dział 855 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 X

33 900 90015 2018-2019
Gmina Staszów

34 900 90019 2010-2019 A.
Gmina Staszów

35 900 90095 2012-2020 A.

Gmina Staszów

36 900 90095 2006-2020 A.
Gmina Staszów

37 900 90095 2014-2020 A.
Gmina Staszów

38 900 90095 2015-2021 A.
Gmina Staszów

39 900 90095 2016-2021 A.
Gmina Staszów

40 900 90095 2016-2020 A.
Gmina Staszów

41 900 90095 2016-2019 A.
Gmina Staszów

42 900 90095 2016-2020 725,00 725,00
Gmina Staszów

43 900 90095 2017-2020
Gmina Staszów

44 900 90095 2017-2020
Gmina Staszów

45 900 90095 Przebudowa Zalewu nad Czarną 2017-2020 Gmina Staszów

46 900 90095 Wykup gruntów 2010-2019 0,00 A. Gmina Staszów

Razem dział 900 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 X

47 921 92109 2016-2020 500,00 500,00
Gmina Staszów

48 921 92109 2019-2020
Gmina Staszów

927 680,10 872 698,27 523 124,65 349 573,62

927 680,10 872 698,27 523 124,65 349 573,62

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne na terenie Miasta i Gminy 
Staszów 1 633 128,05 1 564 630,66 252 325,40 1 312 305,26

Budowa zbiornika małej retencji Wólka 
Żabna – Kopanina 631 960,44 50 000,00 50 000,00

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz 
opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 423 000,00 5 000,00 5 000,00

Budowa infrastruktury technicznej w 
Staszowie na Osiedlu Na Stoku 1 113 553,65 1 000,00 1 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Modernizacja budynku Ratusza 197 820,00 1 000,00 1 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Rewitalizacja Rynku 241 550,00 61 710,00 61 710,00

Utworzenie kompleksowych terenów 
inwestycyjnych w ramach Staszowskiego 
Obszaru Gospodarczego – strefa B i C 168 152,50 1 000,00 1 000,00

Renowacja Golejowa w celu wyeksponowania 
jego walorów przyrodniczych 13 845,00 1 000,00 1 000,00

Kompleksowe zagospodarowanie obszarów 
zielonych na terenie miasta Staszowa 11 421 367,00 11 019 887,65 2 644 280,05 8 375 607,60

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie – Rewitalizacja ul. Kościelna 21 565,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Rewitalizacja ul. Partyzantów 12 000,00 1 000,00 1 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Rewitalizacja ul. Ogrodowej 12 000,00 1 000,00 1 000,00

110 500,00 1 000,00 1 000,00

9 027 008,12 200 000,00 200 000,00

25 027 449,76 12 908 953,31 3 021 040,45 200 000,00 9 687 912,86

25 027 449,76 12 908 953,31 3 021 040,45 200 000,00 9 687 912,86

Przebudowa budynku Domu Kultury w 
Staszowie 89 805,00

Termomodernizacja budynku Staszowskiego 
Ośrodka Kultury 42 000,00 25 000,00 25 000,00

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 8



49 921 92116 2018-2019 A.

Gmina Staszów

50 921 92116 2018-2019

Gmina Staszów

51 921 92195 Renowacja Pałacu w Wiśniowej 2017-2019 Gmina Staszów

52 921 92195 2017-2021 0,00 0,00 A. 0,00 0,00
Gmina Staszów

A.

Gmina Staszów

500,00 500,00
Gmina Staszów

Razem dział 921 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 X

53 926 92605
Gmina Staszów

Razem dział 926 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Ogółem w tym: 0,00 X X

 Wydatki bieżące 0,00 0,00 X X

Wydatki majątkowe 0,00 X X

„Nowoczesna Biblioteka w Staszowie” w 
ramach Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa Priorytet 2 Infrastruktura 
Bibliotek 2016 – 2020 – przebudowa lokalu 
stanowiącego własność Gminy Staszów

107 500,00 87 500,00 87 500,00

„Nowoczesna Biblioteka w Staszowie” w 
ramach Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa Priorytet 2 Infrastruktura 
Bibliotek 2016 – 2020 1 249 382,00 1 132 000,00 1 132 000,00

1 160 957,75 1 050 999,56 678 000,00 23 312,47 349 687,09

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w  
Czajkowie Południowy wtym: 1 060 787,84 19 569,94 19 569,94

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w  
Czajkowie Południowy – sołectwo 
Czajków Południowy (środki fundusz 
sołecki) 19 069,94 19 069,94

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w  
Czajkowie Południowy – sołectwo 
Czajków Południowy (środki własne)

3 710 432,59 2 315 569,50 1 942 569,94 23 312,47 349 687,09

3 710 432,59 2 315 569,50 1 942 569,94 23 312,47 349 687,09
Termomodernizacja budynku OsiR w 
Staszowie ul. Adama Mickiewicza 65 000,00 25 000,00 25 000,00

65 000,00 25 000,00 25 000,00

65 000,00 25 000,00 25 000,00

50 797 825,00 25 768 719,39 7 788 160,28 800 000,00 3 721 145,86 13 459 413,25

1 816 100,94 623 089,02 215 915,55 1 637,39 405 536,08

48 981 724,06 25 145 630,37 7 572 244,73 800 000,00 3 719 508,47 13 053 877,17

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XIII/102/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 24 lipca 2019 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016 6050 Gmina Staszów

2 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Staszowie Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Gmina Staszów

4 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

Gmina Staszów

Gmina Staszów

Gmina Staszów

Gmina Staszów

Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Gmina Staszów

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2019 (7+8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa chodników i parkingów na terenie 
miasta

5 000,00 5 000,00

1 000,00 1 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 14 000,00 14 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 w tym: 62 252,25 62 252,25

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 – sołectwo Sztombergi

5 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 – sołectwo Wiśniowa

5 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 – sołectwo Wiśniowa 
Poduchowna

19 252,25

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 – sołectwo Wola 
Wiśniowska

4 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 – środki własne

29 000,00

Poszerzenie pasa jezdni o ciąg pieszy – sołectwo 
Jasień 13 709,94 13 709,94

Kontynuacja budowy chodnika przy drodze gminnej 
w Smerdynie (Dolnej) – sołectwo Smerdyna

15 000,00 15 000,00

Budowa ulic wraz z infrastrukturą towarzyszacą na 
Osiedlu Małopolskie w Staszowie III etap

8 000,00 8 000,00

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 10



8 600 60016 6050 Gmina Staszów

9 600 60078 6050 Gmina Staszów

10 600 60078 6050 Gmina Staszów

11 600 60078 6050 Gmina Staszów

12 600 60078 6050 Gmina Staszów

13 600 60078 6050 Gmina Staszów

14 600 60078 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 0,00 X 0,00 X

15 700 70095 6050 0,00 Gmina Staszów

Razem dział 700 0,00 0,00 0,00 0,00 X

16 720 72095 6060 Zakup sprzętu komputerowego Gmina Staszów

razem dział 720 0,00 0,00 0,00 0,00 X

17 750 75023 6050 Gmina Staszów

razem dział 750 0,00 0,00 0,00 0,00

19 855 85504 6060 Gmina Staszów

Razem dział 801 Gmina Staszów

21 900 90015 6050 Gmina Staszów

22 900 90019 6060 Gmina Staszów

Przebudowa drogi Nr 385216T ul. H. Kołłątaja w 
Staszowie od km 0+020 do km 0+052 w zakresie budowy 
zatok postojowych

55 000,00 55 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 385020T w Grzybowie od 
km 0+680 do km 0+800 oraz od km 0+800 do km 1+390 – 
wykup gruntów

25 000,00 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 743 w 
Podmaleńcu od km 0+000 do km 0+370

203 200,00 25 000,00 178 200,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 385007T w Gaju 
Koniemłockim od km 0+000 do km 0+653

324 953,00 23 500,00 301 453,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 2166/11, 2167/9 w 
Staszowie od km 0+000 do km 0+152

103 130,00 35 000,00 68 130,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 724, 723 w 
Oględowie od km 0+000 do km 0+150

178 870,00 24 000,00 154 870,00

Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 5 000,00

1 014 115,19 311 462,19 702 653,00

Przebudowa budynków stanowiących zasób 
mieszkaniowy gminy  

200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

35 000,00 35 000,00

35 000,00 35 000,00

Przebudowa budynku Urzędu Miasta i Gminy w 
Staszowie

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

Zakup kontenera z przeznaczeniem, na świetlicę – 
sołectwo Gaj Koniemłocki

10 136,60 10 136,60

10 136,60 10 136,60

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
energooszczędnie na terenie Miasta i Gminy Staszów 
- etap II

12 000,00 12 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania terenów 
zielonych będących własnością Gminy Staszów 
(teren wiejski) w ramach ochrony funduszu ochrony 
środowiska

10 400,00 10 400,00

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 11



23 900 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej – sołectwo Łaziska Gmina Staszów

24 900 90095 6050 Budowa altany – sołectwo Stefanówek Gmina Staszów

25 900 90095 6050 Gmina Staszów

26 900 90095 6050 Program Rozwoju Lokalnego w Gminie Staszów Gmina Staszów

Razem  dział 900 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

27 926 92695 6050 Gmina Staszów

28 926 92695 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 926 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 0,00 X 0,00 X

12 834,84 12 834,84

13 199,46 13 199,46

Budowa altany rekreacyjnej w Wiązownicy Małej – 
sołectwo Wiązownica Mała

14 840,28 14 840,28

12 000,00 12 000,00

75 274,58 75 274,58

Wykonanie boiska sportowego przy altanie – 
sołectwo Ponik

11 616,06 11 616,06

Budowa piłkochwytów wokół boiska znajdującego 
się na działce o nr ewid. 364/8 w Woli Wiśniowskiej 
– sołectwo Wola Wiśniowska

17 000,00 17 000,00

28 616,06 28 616,06

1 364 142,43 461 489,43 200 000,00 702 653,00

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XIII/102/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 24 lipca 2019 roku

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8

1 801

80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

2 801

80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

3 801
80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00

4 801

80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

5 801
80101 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

6 801
80101 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

7 801
80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00

8 801

80101 0,00 0,00

80110 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

9 801
80101 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

10 Przedszkole Nr 8  w Staszowie 801 80104 0,00 0,00

11 Przedszkole Nr 3  w Staszowie 801 80104 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku  jednostki bud żetowej i wydatki 
nimi finansowane w 2019 roku

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 
1 im. T. Kościuszki  i Przedszkole 
 nr 4 im. T. Kościuszki w 
Staszowie

20 500,00 20 500,00

228 100,00 228 100,00

160 000,00 160 000,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Stefana Żeromskiego i 
Przedszkole w Kurozwękach

4 000,00 4 000,00

45 000,00 45 000,00

54 000,00 54 000,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Mostkach

56 000,00 56 000,00

60 000,00 60 000,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole  w Wiązownicy 
Dużej

2 300,00 2 300,00

1 500,00 1 500,00

57 132,00 57 132,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Koniemłotach

15 003,00 15 003,00

77 029,00 77 029,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 
3 w Staszowie

12 880,00 12 880,00

94 858,00 94 858,00
Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Oddziału Partyzanckiego AK 
„Jedrusie” i Przedszkole w 
Smerdynie

24 950,00 24 950,00

38 900,00 38 900,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 
2 im. Ignacego Jana 
Paderewskiego w Staszowie

48 300,00 48 300,00

8 200,00 8 200,00

265 312,50 265 312,50

Zespół Szkół Publiczna Szkoła 
Podstawowa  im Papieża Jana 
Pawła II w Czajkowie

13 200,00 13 200,00

103 585,80 103 585,80

210 450,00 210 450,00

184 470,00 184 470,00

1 785 670,30 1 785 670,30

Id: BANZK-AGQQG-ITTFN-KQZIS-SDMKT. Podpisany Strona 13




